
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru składu osobowego pozostałych komisji stałych Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 18 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 5 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym w skład niżej wymienionych komisji stałych wybrani zostali:

a) Komisja Finansowo-Budżetowa, Planowania i Współpracy Gospodarczej:

- Grzegorz Adamczyk,

- Dariusz Barczak,

- Tomasz Dziarski,

- Jarosław Jucewicz,

- Kazimierz Lipiński,

- Robert Marzec,

- Agnieszka Rybczyńska,

- Wojciech Skotnicki,

- Sebastian Sobieraj,

- Dariusz Szadłowski,

- Wojciech Zieliński,

b) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta:

- Grzegorz Adamczyk,

- Dariusz Barczak,

- Paweł Rosiński,

- Agnieszka Rybczyńska,

- Daniel Skibiński,

- Wojciech Skotnicki,

- Sebastian Sobieraj,

- Dariusz Szadłowski,

- Wojciech Zieliński,

c) Komisja Uzdrowiskowa oraz Zdrowia i Opieki Społecznej

- Grzegorz Adamczyk,

- Tomasz Dziarski,

- Jarosław Jucewicz,

- Jolanta Kędzierska,

- Kazimierz Lipiński,

- Daniel Skibiński,

- Dariusz Szadłowski,

Id: A9E2951E-AA01-4810-BCA0-10FB3C3DFBD3. Uchwalony Strona 1



d) Komisja Komunalna i Porządku Publicznego:

- Dariusz Barczak,

- Jolanta Kędzierska,

- Robert Marzec,

- Agnieszka Rybczyńska

- Daniel Skibiński,

- Wojciech Skotnicki,

- Sebastian Sobieraj,

- Dariusz Szadłowski,

- Wojciech Zieliński.

2. Ustalenie wyników głosowania zawiera protokół obrad.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: A9E2951E-AA01-4810-BCA0-10FB3C3DFBD3. Uchwalony Strona 2




